
Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2015 Prop. Persp.

46 56 80 80
KABINETI I REKTORIT 4 4 4 4

Rektor 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Rektor per anen mesimore 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Rektor per anen shkencore 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Asistente e rektorit 1 1 1 1
1 1 1 1 1

KABINETI I ADMINISTRATORIT 2 2 3 3
Administrator 1 1 1 1

1 1 1 1 1
Asistente e Administratorit 0 0 1 1

1 1 1
Sekretare e Bordit te Administrimit 1 1 1 1

1 1 1 1 1
I DREJTORIA E KURRIKULAVE 4 6 10 10

Drejtor 1 1 1 1
1 1 1 1 1

SEKTORI I KURRIKULAVE 1 1 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1

Specialist per kurrikulat 2 1 1 1 1
Specialist per kurrikulat 3 1 1

SEKTORI I PROCESIT MESIMOR 0 1 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1

Specialist per procesin mesimor 2 1 1 1
Specialist per procesin mesimor 3 1 1

SEKTORI I IT DHE E-LEARNING 2 3 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1

Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1 1 1

II DREJTORIA E KERKIMIT SHKENCOR DHE PROJEKTEVE 2 6 10 10
Drejtor 1 1 1 1

1 1 1 1 1
SEKTORI I PROMOVIMIT AKADEMIK DHE SHKENCOR (TITUJT GRADAT) 0 1 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist per promovimin akademik 2 1 1 1
Specialist per promovimin shkencor 3 1 1

ORGANIKA E REKTORATIT TE UPT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2015 Prop. Persp.

46 56 80 80

ORGANIKA E REKTORATIT TE UPT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
SEKTORI I BOTIMEVE SHKENCORE 0 2 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist per botimet shkencore 2 1 1 1
Specialist per botimet shkencore 3 1 1 1

SEKTORI I PROJEKTEVE SHKENCORE DHE PROFESIONALE 1 2 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Specialist 2 1 1 1
Specialist 3 1 1

III DREJTORIA E SIGURIMIT TE BRENDSHEM TE CILESISE 5 6 7 7
Drejtor 1 1 1 1

1 1 1 1 1
SEKTORI I SIGURIMIT TE BRENDSHEM TE CILESISE 2 3 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1 1
Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1 1 1

SEKTORI I STATISTIKES DHE INFORMACIONIT 2 2 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1

Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1 1 1

IV DREJTORIA E KOMUNIKIMIT DHE KORDINIMIT 2 4 7 7
Drejtor 0 0 1 1

1 1 1
SEKTORI I KORDINIMIT DHE PARTNERITETIT 1 2 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist per koordinimin 2 1 1 1 1

Specialist per partneritetin 3 1 1 1
SEKTORI I KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN 1 2 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist per Keshillimin e Karrieres 2 1 1 1 1

Specialist per  ALUMNI 3 1 1 1
V DREJTORIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJEREZORE DHE JURIDIKE5 6 7 7

Drejtor 1 1 1 1
1 1 1 1 1

SEKTORI JURIDIK 1 2 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Specialist per ceshtjet juridike 2 1 1 1
Specialist per burimet njerezore 3 1 1

SEKTORI I PROTOKOLLIT DHE ARKIVES 3 3 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2015 Prop. Persp.

46 56 80 80

ORGANIKA E REKTORATIT TE UPT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
Arkivist 2 1 1 1 1
Postier 3 1 1 1 1

VI DREJTORIA EKONOMIKE 4 4 7 7
Drejtor 1 1 1 1

1 1 1 1 1
SEKTORI I FINANCES 2 2 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist 2 1 1 1 1

Magazinier 3 1 1 1 1
SEKTORI I BUXHETIT 1 1 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1

VII 15 15 17 17
Drejtor 1 1 1 1

1 1 1 1 1
SEKTORI I PROKURIMEVE 2 2 3 3

Pergjegjes Sektori 1 1 1
Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1 1 1

SEKTORI INVESTIMEVE & MIREMBAJTES 12 12 13 13
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1

Shofer 4 1 1 1 1
Punonjes pastrimi 5 1 1 1 1
Punonjes pastrimi 6 1 1 1 1

Kaldaist 7 1 1 1 1
Elektricist 8 1 1 1 1
Marangoz 9 1 1 1 1

Oficina e praktikave mesimore 11 1 1 1 1
Oficina e praktikave mesimore 12 1 1 1 1
Oficina e praktikave mesimore 13 1 1 1 1

Lulishtar 14 1 1 1 1
VIII 0 0 5 5

Drejtor
1 1 1

Specialist 2 1 1
Specialist 3 1 1

DREJTORIA E SHËRBIMEVE, INVESTIMEVE DHE MIRËMBAJTJES

DREJTORIA E SHËRBIMEVE NDAJ TE TRETËVE
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2015 Prop. Persp.

46 56 80 80

ORGANIKA E REKTORATIT TE UPT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
Specialist 4 1 1
Specialist 5 1 1

IX 3 3 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Specialist 2 1 1 1 1
Specialist 3 1 1 1 1

46 56 80 80ORGANIKA REKTORATI TOTAL :

SEKTORI I AUDITIT TË BRENDSHËM
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti Akt.
2014

Prop. Persp.

22 26 26 26
BIBLIOTEKA SHKENCORE

Drejtor 1 1 1 1
1 1 1 1 1

SEKTORI I ZHVILLIMIT TE KOLEKSIONEVE (Pasurim dhe shkembim-huazim me jashte)2 3 3 3
Pergjegjes Sektori 1 0 1 1 1

Klasifikatore 2 1 1 1 1
Klasifikatore 3 1 1 1 1

SEKTORI I KATALOGIMIT 3 4 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Klasifikatore 2 1 1 1 1
Bibliografe 3 1 1 1 1

SEKTORI I SHERBIMIT DHE INFORMACIONIT (Fondi Qendror dhe Periodiku)4 5 4 4
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Bibliografe 2 1 1 1 1
Klasifikatore 3 1 1 1 1
Bibliotekare 4 1 3 1 1

SEKTORI I DIGJITIMIT 0 1 3 3
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1

Bibliotekare 2 0 1 1
Bibliotekare 3 0 1 1

BIBLIOTEKA E FIN 2 2 2 2
Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1

Bibliotekare 2 1 1 1 1
BIBLIOTEKA E FGJM 2 2 2 2

Pergjegjes Sektori 1 1 1 1 1
Bibliografe 2 1 1 1 1

BIBLIOTEKA E FIMIF 1 1 1 1
Bibliotekare 1 1 1 1 1

ADMINISTRATA 5 5 5 5
Specialist 1 1 1 1 1

Magazinier 2 1 1 1 1
Punëtor mirëmbajtje 3 1 1 1 1

Punonjes pastrimi 4 1 1 1 1
Punonjes pastrimi 5 1 1 1 1

RESTAURUSE 2 2 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1

22 26 26 26

ORGANIKA E BIBLIOTEKES SHKENCORE TE UPT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:

ORGANIKA BIBLIOTEKA SHKENCORE TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2016

Prop. Persp.

51 56 60 80
I Personeli drejtues dhe administrativ13 13 17 17

Dekan 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Dekan 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Kryesekretare 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Dega e SBC 0 0 2 2
Specialist i SBC, ALUMNI dhe i Karrieres 1 1 1

Specialist IT 2 1 1
Dega e Finances 2 2 2 2

Kyetar I deges se Finances 1 1 1 1 1
Sp/Finance 2 1 1 1 1

Punetor mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetore pastrimi 4 4 4 4
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1
3 1 1 1 1
4 1 1 1 1

II Departamenti i Arkitektures 21 23 23 38
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel akademik 19 21 21 34

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

Emri Mbiemri

ORGANIKA E FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2016

Prop. Persp.

51 56 60 80

Emri Mbiemri

ORGANIKA E FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Organika TOTAL:
6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1 1

15 1 1 1 1

16 1 1 1 1

17 1 1 1 1

18 1 1 1 1

19 1 1 1 1

20 1 1 1 1

21 1 1 1

22 1 1 1

23 1

24 1

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

31 1

32 1

33 1

34 1

35 1

Personel akademik ndihmes 1 1 1 3

Sekretare Departamenti 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2016

Prop. Persp.

51 56 60 80

Emri Mbiemri

ORGANIKA E FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Organika TOTAL:
Laborante 1 1 1 1 1

Laborante 2 1

III Departamenti i Urbanistikes 8 9 10 14
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 6 7 8 12

1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1

10 1

11 1

12

13 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 1 1 1 1

1 1 1 1 1

IV Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjise9 11 10 10
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 7 9 8 8

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2016

Prop. Persp.

51 56 60 80

Emri Mbiemri

ORGANIKA E FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES

Organika TOTAL:
8 1 1 1 1

9 1 1 1

10 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Qendra Kërkimore për Arkitekturë 0 0 0 1

1

51 56 60 80ORGANIKA FAU TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti Str.
2015 Prop. Persp.

89 102 108 108
I Personeli drejtues dhe administrativ 17 18 20 20

Dekan 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Dekan 2 2 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Kryesekretare 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 2 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1 1

Dega e SBC 0 2 2
Specialist i SBC, ALUMNI dhe i Karrieres 1 1 1

Specialist IT 1 1 1
Dega e Finances 2 2 2 2

Kryetare e deges se finances 1 1 1 1 1
Specialist finance 2 1 1 1 1

Magazinier 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetore pastrimi 6 6 6 6
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1
3 1 1 1 1
4 1 1 1 1
5 1 1 1 1
6 1 1 1 1

II Dep. i Konstruksioneve te Ndertimit dhe Infrastruktures se Transp.26 30 31 31
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel akademik 22 26 26 26

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti Str.
2015 Prop. Persp.

89 102 108 108

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1 1

15 1 1 1 1

16 1 1 1 1

17 1 1 1 1

18 1 1 1 1

19 1 1 1 1

20 1 1 1 1

21 1 1 1 1

22 1 1 1 1

23 1 1 1

24 1 1 1

25 1 1 1

26 1 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant/Sekretar 3 3 4 4

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 0 1 1

III Departamenti i Mekanikes se Strukturave14 18 18 18
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti Str.
2015 Prop. Persp.

89 102 108 108

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
Personel Akademik 11 15 15 15

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1 1

14 1 1 1

15 1 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 2 2 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

IV Departamenti i Gjeodezise 11 12 15 15
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 8 9 12 12

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti Str.
2015 Prop. Persp.

89 102 108 108

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
10 1 1

11 1 1

12 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 2 2 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

V Departamenti i Inxhinierise se Mjedisit 12 12 13 13
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 9 9 10 10

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 2 2 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

VI Departamenti i Hidroteknikes dhe Hidraulikes9 12 11 11
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 7 9 9 9

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti Str.
2015 Prop. Persp.

89 102 108 108

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
7 1 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 1 2 1 1

1 1 1 1 1

2 1

89 102 108 108ORGANIKA  FIN TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti2015 Prop. Persp.

97 96 96
I Personeli drejtues dhe administrativ 17 21 21

Dekan 1 1 1
1 1 1 1

Zv. Dekan 1 2 2
1 1 1 1
2 1 1

Administrator 1 1 1
1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1
1 1 1 1

Specialist arkivi 1 1
1 1 1

Kryesekretare 1 1 1
1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 2 2
1 1 1 1
2 1 1

Dega e SBC 0 1 1
Specialist i SBC, ALUMNI dhe i Karrieres 1 1 1

Specialist IT 2 1 1
Dega e Finances 2 2 2

Kyetar I deges se Finances 1 1 1 1
Specialist finance 2 1 1 1

Magazinier 1 1 1
1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 3 2 2
1 1 1 1
2 1 1 1

Laborant Muzeu Gjeologjik 3 1
Punetore pastrimi 6 6 6

1 1 1 1
2 1 1 1
3 1 1 1
4 1 1 1
5 1 1 1
6 1 1 1

II Dep. i Gjeologjise se Zbatuar, Mjedisit dhe Gjeoinformatikes 24 20 20
Pergjegjes Departamenti 1 1 1

1 1 1 1

ORGANIKA E FAKULTETIT TË GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti2015 Prop. Persp.

97 96 96

ORGANIKA E FAKULTETIT TË GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
Personel akademik 19 17 17

1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1 1 1

5 1 1 1

6 1 1 1

7 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1 1

10 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1 1

14 1 1 1

15 1 1 1

16 1 1 1

17 1

18 1

19 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 4 3 3

1 1 1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1

III Departamenti i Shkencave te Tokes 24 20 20
Pergjegjes Departamenti 1 1 1

1 1 1 1

Personel Akademik 17 16 16

1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

Page 2 of 5



Nr Funksioni sipas organikes Fakti2015 Prop. Persp.

97 96 96

ORGANIKA E FAKULTETIT TË GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
4 1 1 1

5 1 1 1

6 1 1 1

7 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1 1

10 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1 1

14 1 1 1

15 1 1 1

16 1 1 1

17 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 6 5 5

1 1 1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1 1 1

5 2 1 1

IV Departamenti i Burimeve te Energjise 14 17 17
Pergjegjes Departamenti 1 1 1

1 1 1 1

Personel Akademik 10 14 14

1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1 1 1

5 1 1 1

6 1 1 1

7 1 1 1

8 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti2015 Prop. Persp.

97 96 96

ORGANIKA E FAKULTETIT TË GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
9 1 1 1

10 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1

14 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 3 3 3

1 1 1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

V Departamenti i Burimeve Minerare 17 18 18
Pergjegjes Departamenti 1 1 1

1 1 1 1

Personel Akademik 13 15 15

1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1 1 1

5 1 1 1

6 1 1 1

7 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1 1

10 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1 1

14 1 1

15 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 3 3 3

1 1 1 1

2 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti2015 Prop. Persp.

97 96 96

ORGANIKA E FAKULTETIT TË GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
3 1 1 1

97 96 96ORGANIKA FGJM TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

71 86 89 89
I Personeli drejtues dhe administrativ 13 15 16 16

Dekan 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Dekan 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Kryesekretare 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 1 1 1
1 1 1 1 1
2

Dega e SBC 0 0 0 0
Specialist i SBC, ALUMNI dhe i Karrieres 1

Specialist IT 2
Dega e Finances 2 2 2 2

Kyetar I deges se Finances 1 1 1 1 1
Specialist finance 2 1 1 1 1

Magazinier 0 1 1 1
1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetore pastrimi 4 5 5 5
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1
3 1 1 1 1
4 1 1 1 1
5 1 1 1

II Departamenti I Prodhim Menaxhimit 20 27 27 27
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel akademik 18 22 22 22

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

71 86 89 89

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1 1

15 1 1 1 1

16 1 1 1 1

17 1 1 1 1

18 1 1 1 1

19 1 1 1 1

20 1 1 1

21 1 1 1

22 1 1 1

23 1 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant/Sekretar 1 4 4 4

1 1 1 1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1

Sekretar Departamenti 5 1 1

III Departamenti i Mekanikes 12 13 15 15
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 10 10 12 12

1

2 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

71 86 89 89

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1

13 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 1 2 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1

IV Departamenti i Energjitikes 14 15 15 15
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 11 12 12 12

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 2 2 2 2
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

71 86 89 89

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

V Departamenti i Tekstilit dhe Modes 12 16 16 16
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 8 11 11 11

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 3 4 4 4

1 1 1 1

2 1 1 1

3 1 1 1

4 1 1

71 86 89 89ORGANIKA  FIM TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

55 60 73 73
I Personeli drejtues dhe administrativ 13 14 17 17

Dekan 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Dekan 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Kryesekretare 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 1 2 2
1 1 1 1 1

Dega e SBC 0 1 1
Specialist i SBC, ALUMNI dhe i Karrieres 1 1 1

Specialist IT 2 0 0
Dega e Finances 2 2 2 2

Kyetar I deges se Finances 1 1 1 1 1
Specialist finance 2 1 1 1 1

Magazinier 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Teknik I mesem I specialiteteve te ndryshme 1
1 1

Punetore pastrimi 3 3 4 4
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1
3 1 1 1 1
4 1 1

II Qendra Multimediale 1 1 1 1
Pergjegjes Qendre 1 1 1 1

1 1 1 1 1

III Laboratori I Kompjuterave 2 2 2 2
Laborante 2 2 2 2

1 1 1 1 1

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

55 60 73 73

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
2 1 1 1 1

IV Departamenti I Automatikes 17 17 24 24
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel akademik 13 13 20 20

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1 1

15 1 1

16 1 1

17 1 1

18 1 1

19 1 1

20 1 1

21 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 3 3 3 3

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

V Departamenti i Elektroteknikes 11 13 14 14
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

55 60 73 73

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
1 1 1 1 1

Personel Akademik 8 10 11 11

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1

13 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 2 2 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

IV Departamenti i Sistemeve Elektrike te Fuqise11 13 15 15
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 8 10 12 12

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

55 60 73 73

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
11 1 1 1

12 1 1

13 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 2 2 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

55 60 73 73ORGANIKA  FIE TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2016 Prop. Persp.

59 84 84 84
I Personeli drejtues dhe administrativ 12 13 17 17

Dekan 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Dekan 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Kryesekretare 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Dega e SBC 0 0 2 2
Specialist per SBC, ALUMNI, Karriera 1 1 1

Specialist IT 2 1 1
Dega e Finances 1 2 2 2

Kyetar I deges se Finances 1 1 1 1 1
Specialist finance 2 1 1 1

Magazinier 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetore pastrimi 3 3 3 3
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1
3 1 1 1 1

II Departamenti i Elektronikes dhe Telekomunikacionit22 25 35 35
Pergjegjes Departamenti 0 0 0 0

1 0

Personel akademik 19 22 30 30

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

ORGANIKA E FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2016 Prop. Persp.

59 84 84 84

ORGANIKA E FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1 1

15 1 1 1 1

16 1 1 1 1

17 1 1 1 1

18 1 1 1 1

19 1 1 1 1

20 1 1 1

21 1 1 1

22 1 1 1

23 1 1 1

24 1 1

25 1 1

26 1 1

27 1 1

28 1 1

29 1 1

30 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 3 3 5 5

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1

5 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2016 Prop. Persp.

59 84 84 84

ORGANIKA E FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
III Departamenti i Inxhinierise Informatike 15 31 21 21

Pergjegjes Departamenti 0 0 0 0

1

Personel Akademik 11 23 17 17

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1 1

14 1 1 1

15 1 1 1

16 1 1 1

17 1 1 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 4 8 4 4

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti 2016 Prop. Persp.

59 84 84 84

ORGANIKA E FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
5 4

IV Departamenti i Bazave te Informatikes 10 15 11 11
Pergjegjes Departamenti 0 0 0 0

1

Personel Akademik 7 12 8 8

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1

9 1

10 1

11 1

12 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 3 3 3 3

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

2 1 1 1 1

59 84 84 84ORGANIKA  FTI TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

92 106 115 115
I Personeli drejtues dhe administrativ 13 13 16 16

Dekan 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Dekan 1 1 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe arkivi 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Kryesekretare 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Sekretare mesimore 1 1 1 1
1 1 1 1 1
2

Dega e SBC 0 1 1
Specialist per SBC, ALUMNI, Karriera 1 0 0

Specialist IT 2 1 1
Dega e Finances 2 2 2 2

Kyetar I deges se Finances 1 1 1 1 1
Specialist finance 2 1 1 1 1

Magazinier 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetore pastrimi 3 3 4 4
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1
3 1 1 1 1

1 1
II Departamenti i Inxhinierise Matematike 35 41 45 45

Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel akademik 33 39 41 41

1

2 1 1 1 1

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE 
INXHINIERISE FIZIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

92 106 115 115

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE 
INXHINIERISE FIZIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1 1

15 1 1 1 1

16 1 1 1 1

17 1 1 1 1

18 1 1 1 1

19 1 1 1 1

20 1 1 1 1

21 1 1 1 1

22 1 1 1 1

23 1 1 1 1

24 1 1 1 1

25 1 1 1 1

26 1 1 1 1

27 1 1 1 1

28 1 1 1 1

29 1 1 1 1

30 1 1 1 1

31 1 1 1 1

32 1 1 1 1

33 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

92 106 115 115

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE 
INXHINIERISE FIZIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
34 1 1 1 1

35 1 1 1

36 1 1 1

37 1 1 1

38 1 1 1

39 1 1 1

40 1 1

41 1 1

42 1 1

Sekretare e Departamentit 0 1 1

1 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 1 1 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1

III Departamenti i Inxhinierise Fizike 20 25 26 26
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 16 21 22 22

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

92 106 115 115

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE 
INXHINIERISE FIZIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
14 1 1 1 1

15 1 1 1 1

16 1 1 1 1

17 1 1 1 1

18 1 1 1

19 1 1 1

20 1 1 1

21 1 1 1

22 1 1

23 1 1

24

25

Personel akademik ndihmes / Laborant 3 3 3 3

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

IV Departamenti i Kimise 10 10 11 11
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 8 8 8 8

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 1 1 2 2

1 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

92 106 115 115

ORGANIKA E FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE 
INXHINIERISE FIZIKE

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
1 1 1

V Qendra e Gjuheve te Huaja 14 17 17 17
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 12 15 15 15

1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1 1

12 1 1 1 1

13 1 1 1 1

14 1 1 1

15 1 1 1

16 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 1 1 1 1

1 1 1 1 1

92 106 115 115ORGANIKA  FIMIF TOTAL :
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

50 71 66 66
I Personeli drejtues dhe administrativ 9 11 12 12

Drejtor 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Zv. Drejtor 0 0 1 1
1 1 1

Administrator 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist personeli dhe protokolli 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Arkivist i larte I arkivit shkencor-teknik 0 1 1 1
1 1 1 1

Kryetar i Deges se Finances 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Specialist Finance 0 1 1 1
1 1 1 1

Magazinier 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Shofer 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetor Mirembajtje 1 1 1 1
1 1 1 1 1

Punetore pastrimi 2 2 2 2
1 1 1 1 1
2 1 1 1 1

II Departamenti I Gjeologjise 9 17 9 9
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel kerkimor 8 16 8 8

1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

IGJEUM

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

50 71 66 66

IGJEUM

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
9 1 1 1 1

10 1

11 1

12 1

13 1

14 1

15 1

16 1

17 1

III Departamenti i Sizmiologjise 12 15 15 15
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Kerkimor 6 9 9 9

1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1 1

10 1 1

Personel akademik ndihmes / Laborant 5 5 5 5

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

IV Departamenti i Klimes dhe Mjedisit 8 12 12 12
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

50 71 66 66

IGJEUM

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
Personel Akademik 5 9 8 8

1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1

8 1 1 1

9 1 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 2 2 3 3

1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1

V Departamenti I Ekonomise Ujore dhe Energjive te Rinovueshme12 16 18 18
Pergjegjes Departamenti 1 1 1 1

1 1 1 1 1

Personel Akademik 9 13 12 12

1 1

2 1 1 1 1

3 1 1 1 1

4 1 1 1 1

5 1 1 1 1

6 1 1 1 1

7 1 1 1 1

8 1 1 1 1

9 1 1 1 1

10 1 1 1 1

11 1 1 1

12 1 1 1

13 1 1 1

Personel Akademik Ndihmes / Laborant 2 2 5 5
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Nr Funksioni sipas organikes Fakti
Akt.
2015

Prop. Persp.

50 71 66 66

IGJEUM

Emri Mbiemri

Organika TOTAL:
1 1 1 1 1

2 1 1 1 1

3 1 1

4 1 1

5 1 1

50 71 66 66ORGANIKA  IGJEUM TOTAL :
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Nr Fakti
Str.

2015
Prop. Persp.

619 744 797 817
1 REKTORATI 45 56 80 80

Kabineti i Rektorit 3 4 4 4
Kabineti i Administratorit 2 2 3 3
Drejtoria e Kurrikulave 4 6 10 10
Drejtoria e Kerkimit Shkencor dhe Projekteve 2 6 10 10
Drejtiria e Sigurimit te Brendshem te Cilesise 5 6 7 7
Drejtoria e Komunikimit dhe Koordinimit 2 4 7 7
Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerezore dhe Juridike 5 6 7 7
Drejtoria Ekonomike 4 4 7 7
Drejtoria e Shërbimeve, Investimeve dhe Mirëmbajtjes 15 15 17 17
Drejtoria e Shërbimeve ndaj të tretëve 0 0 5 5
Sektori i Auditit të Brendshëm 3 3 3 3

2 FAU 51 56 60 80
Personel drejtues administrativ 13 13 17 17
Departamenti I Arkitektures 21 23 23 38
Departamenti i Urbanistikes 8 9 10 14
Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjise së Arkitekturës 9 11 10 10
Qendra Kërkimore për Arkitekturë 1

3 FIN 89 102 108 108
Personel drejtues administrativ 17 18 20 20
Departamenti I Konstr. Dhe Infrastr. te Transportit 26 30 31 31
Departamenti I Mekanikes se Strukturave 14 18 18 18
Departamenti I Gjeodezise 11 12 15 15
Departamenti I Inxhinierise se Mjedisit 12 12 13 13
Departamenti I Hidroteknikes dhe Hidraulikes 9 12 11 11

4 FGJM 85 97 96 96
Personel drejtues administrativ 17 18 20 20
Departamenti I  Geologjisë së Zbatuar, Mjedisit dhe Gjeoinformatikës 19 24 21 21
Departamenti I Shkencave te Tokes 19 24 20 20
Departamenti I Burimeve te Energjise 15 14 17 17
Departamenti Burimeve Minerare 15 17 18 18

5 FIM 71 86 89 89
Personel drejtues administrativ 13 15 16 16
Departamenti I Prodhim Menaxhimit 20 27 27 27
Departamenti I Mekanikes 12 13 15 15
Departamenti I Energjitikes 14 15 15 15
Departamenti I Tekstilit dhe Modes 12 16 16 16

6 FIE 55 60 73 73
Personel drejtues administrativ 13 14 16 16
Departamenti i Automatikes 17 17 24 24
Departamenti i Elektroteknikës 11 13 15 15

ORGANIKA PERMBLEDHËSE E UPT

Organika TOTAL:



Departamenti i Sistemeve Elektrike te Fuqise 11 13 15 15
Qendra multimediale 1 1 1 1
Laboratori I kompjuterave 2 2 2 2

7 FTI 59 84 84 84
Personel drejtues administrativ 12 13 17 17
Departamenti i Elektronikes dhe Telekomunikacionit 22 25 35 35
Departamenti i Inxhinierise Informatike 15 31 21 21
Departamenti i Bazave te  Informatikes 10 15 11 11

8 FIMIF 92 106 115 115
Personel drejtues administrativ 13 13 16 16
Departamenti i Inxhinierise Matematike 35 41 45 45
Departamenti i Inxhinierise Fizike 20 25 26 26
Departamenti i Kimise 10 10 11 11
Qendra e Gjuheve te Huaja 14 17 17 17

9 IGJEUM 50 71 66 66
Personel drejtues administrativ 9 11 12 12
Departamenti I Gjeologjisë 9 17 9 9
Departamenti i Sizmiologjise 12 15 15 15
Departamenti i Klimes dhe Mjedisit 8 12 12 12
Departamenti I Ekonomise Ujore dhe Energjive te Rinov. 12 16 18 18

10 BIBLIOTEKA SHKENCORE 22 26 26 26
Personeli i Bibliotekes 22 26 26 26

PERSONEL DREJTUES DHE ADMINISTRATIV 174 240 240
28% 30% 29%
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